
Dziennik Ustaw Nr 105 2328 - Poz. 487 

487 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 21 sierpnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listo­
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, 
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165 
orazz 1996 r. Nr7, poz. 44 i Nr 10, poz. 56) zarządza się , 

co następuje: 

§ 1. 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości 
równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie 
oraz świadczenia pieniężnego wypłacanego poboro­
wym odbywającym służbę zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 
133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 308, Nr 78, poz. 399 
i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, poz. 277, Nr 83, 

poz. 391 i Nr 99, poz. 453, z 1994 r. Nr 12, poz. 45, Nr 33, 
poz. 124, Nr 88, poz. 411, Nr 99, poz. 481, Nr 138, 
poz. 738 i Nr 140, poz. 795, z 1995 r. Nr 19, poz. 96, 
Nr 47, poz. 247, Nr 85, poz. 431 i Nr 136, poz. 675 oraz 
z 1996 r. Nr 24, poz. 111 i Nr 56, poz. 255) w § 1 w ust. 1 
wyrazy ,,5,74 zł" zastępuje się wyrazami ,,6,13 zł". 

2. Świadczenie w wysokości ustalonej w ust. 1 
przysługuje od dnia 1 sierpnia 1996 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia . 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: A. Bączkowski 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę 

w WARSZAWIE: 
- w punktach sprzedaży Wydzialu Wydawnictw i Po lig rafii Gospodarstw a Pomocniczego Urzęd u Rady Mi nist rów: al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 629-61 -73; 

ul. Pow siri ska 69/7 1, tel. 694-62-96, 
- w punktach sprzedaży : ul. Grójecka 67/69 (Księg arnia Ekonomiczna), ul. Ka rolkowa 28 (JARD-PRESS SA ), ul. Krakowiaków 66/78 L,Kolporter" ); ul. Perkuna 12A/31 !Przedsię­

biorstwo " Konsorcjum Comanim " ). ul. Rębkowska 7/13 L,Trans-Pol" ), al. Solidarnośc i 11 9 (Wydawnictwo " Bellona", Ks ięgarnia im. Żeromskiego) , al. Solida rnośc i 127 (Księgar­
nia Sądowa), ul. Świętokrzyska 12 (ELlNEXI. ul. Tow arowa 28 (" Ruch" S.A.), ul. Zamenhofa 1 (Dom Wydaw niczy ABC). ul. Żurawia lA ( Ks ięga rnia Wydawnictw Prawniczych 
i Ekonomicznych ), u l. Woziwody 34 (GLM Przedsi ębio rstwo Handlowo-Uslugowe) - egzemplarze bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży : 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Ur ząd Woj ewódzki) ; BIAŁYSTOK : ul. Mickiew icza 5 ( sąd - ks i ęga rni a " Interes ik " ), ul. Świętoj a ń ska 13, p. 501 (Wydawnictwo 
BETA) ; BIELSKO-BIAŁA : ul. Ci eszyń ska 8 (Ks i ę g a rni a Prawniczo-Eko nom iczna ); BYDGOSZCZ: ul. Dworcowa 83 (Ks i ęga rni a Prawnicza " TOGA"); CIECHANÓW: ul. 
17 Styczn ia 7 (Za klad Admini stracyjno-Gospodarczy Urzęd u Wojew ódzki ego); CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (Spólka Cywilna " Info lex" ); CZĘSTOCHOWA: ul. Dąbrowskie­
go 23/25 ( sąd) ; ELBLĄG: ul. Trybunalska 25 ( sąd); GDAŃSK: ul. Nowe Ogrody 30 (bud. Sądu Wojewód zki ego - ks i ęga rnia " )nteres ik" , Sąd Rejonowy); GDYNIA: ul. 
K iliń s ki ego l / l (..BIW), pl. Ko nstytucji 5 ( sąd). Skwe r Kośc iu s z ki 13 ( Ks i ęga rni a Prawnicza ABC); GLIWICE: ul. Powsta ń ców Warszawy 23 ( sąd); GORZÓW WIELKO· 
POLSKI: ul. J ag i e ll o ń czyka 8 (Urząd Wojewódzki - b ib li oteka za kladowa); KALISZ: al. Wolnośc i 13 ( sąd); KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 ( s ąd); KIELCE: ul . Wróblewskie­
go 4 ( Sąd Rejonowy); KONIN: ul. G. Bacew icz 1/1 6 (ZH i UT Ks i ęga rnia Prawnicza " Kodeks") ; KOSZALIN: ul. Zwyc ięstwa 190 (Firma Uslugowo-Handlowa - sklep 
"F iskus" ); KRAKÓW: ul. Basztow a 22 (bud. Sądu Wojew ódzki ego - ks i ęga rni a " Interesik " ). ul. Krowodersk ich Zuchów 2 i ul. Wadowicka 12 (bud. Urzędu Skarbowe­
go - ks i ęga rn ia " Interesik"). ul. Łok i etka 20 (ks i ę ga rn i a " Interes ik" ). ul. Przy Rondzie 7 (bud. Sądu W ojew ódzkiego - ks ięga rnia "Interesik") ; KROSNO: ul. Bieszczadz­
ka 1 (Urząd Wojew ódzki) ; LEGIONOWO: ul. Sowiń sk i ego 5 m 18 (Przed s i ę bi o r s two U~lu \lowe " MIG") LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieśc ie 43 (bud. Sądu Wojewódz­
kiego - ks i ęga rnia " Lex" ), ul. Krakowskie P rzed mieśc i e 78 (Ks i ęgarn i a Prawnicza); ŁODZ: ul. Dowborczyków 9/11 (bud. Urzędu Skarbowego - księg a rnia " Interesik" ), 
ul. Przędza ln ia n a 5/7/9 (BUR-PRESS). p l. Dąb rows k i ego 5 (bud. Sądu Wojewódzkiego - ks i ęga rnia " Interesik " ), ul. 6 Sierpnia 84/86 (bud. Urzędu Skarbowego - księ­
garnia " Interesik " ), OPOLE: p l. Woln ośc i 7/8 (Ks i ęgarn i a Prawnicza " Kodeks" ), ul. Piastow ska 14 ( Urząd Wojewódzki) ; OSTRÓW WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 ( s ąd); 
PŁOCK: ul. Kościuszki 6 (Wojew ódzka Bib lioteka Publiczna); POZNAŃ: ul. Dąbrows k iego 7 L.ROLKON"1. ul. Mlyńska l A ( sąd) , ul. Galileusza 2 (Agencja Kolportażowo­
Handlowa " News-Pik " ); PRUSZKÓW; ul. Wojska Polski ego 52, paw. 3 (DRU KAN); PRZEMYŚL: pl. Dominika ń ski 3 (Zakła d Obsługi Urzędu Wojewódzkiego); RZESZÓW: 
ul. Ś re n i awitów 3 (sąd ) ; SIERADZ: p l. Wojewódzki 3 (U rząd WojeWÓdzki); SŁUPSK: ul. No rwida lO/50 (Agencja STA-HA); SOSNOWIEC: ul. 3 M aja 34 (Ks ięgarnia Prawni­
cza "Jurysta") SUWAŁKI : ul. Non iew icza 7 ( U rząd Woiewódzki) ; SZCZECIN: ul. Ko ń ski Kierat 16/2 L,Starówka"), ul. Od rowąża 2 (ks i ęgarnia " Kontrakt"). ul. Malkow­
skiego 7/2 (" Buchalte r" ); ŚWIDNICA: pl. Grunwaldzki 14 ( sąd ) , ul. Długa 1 (ks i ęga rn i a " Eure ka " ); TARNOBRZEG: ul. Mickiewicza 7 (Za kład Obsługi Urzędu Wojewódzkie­
go); TORUŃ: ul. Fosa Sta romiejska 12/14 (bud. Sądu Rejonowego - Ks ięgarn ia Sądowa ) ; WŁOCŁAWEK: ul. 3 M aja 17 (Za klad Obsługi Urzędu Wojewódzki ego); WRO­
CŁAW : ul. Krupnicza 6/8 (.. Parag raf " ). p l. Powstańców W arszawy 1 !PHU " Andrew-Tag" ); ZIELONA GÓRA; pl. Słowi a ń s ki 1 ( sąd). 

Egzem p larze b i eżące i z l a ł u b i eg łych oraz załączniki możn a na bywać n a pod stawie nadesłanego zamówienia w Wydziałe Wydawnictw i Połigrafii 

Gospod arstwa Pom ocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Pows iń ska 69/71, 02-903 W arszawa 

Reklamacje z p ow odu niedo ręcze ni a poszczególnych numerów zg łaszać na l eży na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
U rzędu Rad y Ministrów , ul. Pows i ńska 69/71 , 02-903 W arszawa, d o 15 dni po otrzymaniu następnego kol ejnego numeru 

o w sze lkich zmianach nazw y p renumerato ra lub adresu prosimy niezwłoczn ie informować na p i śmie Wydział Wydawnictw i Połigrafii 
Gospodarstw a Po m ocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskje 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocnjczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 j 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów W Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 

Zam. 546NJ/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 68 gr (16800 zł) 


